
 

Město Kutná Hora,  

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

se sídlem Havlíčkovo náměstí 552, Kutná Hora,  
zastoupené vedoucí odboru správy majetku Ing. Blankou Maternovou 

a straně jedné jako půjčitel 
 

a 

 

Sportovní klub policie Olympia Kutná Hora z.s.,  

se sídlem Střelecká 617, Kutná Hora 

IČO: 14803429 

zastoupený předsedou Mgr. Karlem Ptáčkem, n

bytem
na straně druhé jako vypůjčitel 
 

 

DODATEK č. 3  
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 13. 8. 2014 

 

 

I. 

Preambule 

Účastníci prohlašují, že dne 13. 8. 2014 uzavřeli Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“). 
Obě strany mají vůli tímto dodatkem upřesnit některá ustanovení Smlouvy tak, aby bylo 
zřejmé, jaká byla vůle účastníků v době, kdy Smlouva byla uzavřena.  

 

II. 

Účastníci tímto dodatkem upřesňují znění Smlouvy a nahrazují znění článku II. Smlouvy 
následujícím zněním: 

 

Touto Smlouvou se půjčitel zavazuje přenechat vypůjčiteli do bezplatného užívání pozemek 
parc. č. 3957/39 v k.ú. Kutná Hora tak, jak je zakresleno v situačním plánku, který je nedílnou 
součástí Smlouvy o výpůjčce.  

 

III. 

Účastníci se dohodli, že článek VII Smlouvy se doplňuje o následující větu:  
 

Půjčitel udělil vypůjčiteli souhlas s vybudováním travnatého hřiště. Toto travnaté hřiště není 
považováno za stavbu jako takovou, není třeba tedy zápisu do katastru nemovitostí, je však 
ve vlastnictví vypůjčitele. 

 

 

IV. 

Účastníci tímto dodatkem upřesňují znění Smlouvy a nahrazují znění článku VIII. Smlouvy 
následujícím zněním: 

 



Vypůjčitel se zavazuje, že bude užívané nemovité věci udržovat v řádném 
a provozuschopném stavu, zejména se zavazuje provádět na svůj náklad drobné opravy, 
běžnou údržbu a úklid pronajatých věcí a jejich zařízení. 
Usnesením rady Města Kutná Hora č. 722/15 ze dne 10.7.2015 bylo rozhodnuto, že půjčitel 
ponese ze svého náklady na zajištění náhradního hnojení a závlahy travnatého hřiště v areálu 
SKP Olympia.  

Uzavřením tohoto dodatku se půjčitel dále zavazuje k celoroční odborné údržbě travnaté 
plochy na předmětu výpůjčky. 

 

V. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží vypůjčitel a dva 

půjčitel.  
 

Ve zbývajících částech zůstává Smlouva beze změny.  
 

Účastníci prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim nejsou 
známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu uzavření. Prohlašují dále, 
že tuto smlouvu neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.  
 

Před podpisem si účastníci tento dodatek řádně přečetli, s jejím obsahem souhlasí a  a důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.  
 

Tento dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv 
v celém rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto zákona obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, 
aby tento dodatek byl uveřejněn jako celek včetně takových informací a metadat (osobních 
údajů apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu 
po jeho uzavření pronajímatel. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č.  340/2015 Sb., není-li 
smluvními stranami sjednáno datum pozdější. 
 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kutná Hora č. 572/20 ze dne 

26.8.2020 

 

 

V Kutné Hoře dne 5.10.2020 

 

 

……………………………     …………………………… 

půjčitel       vypůjčitel 
Město Kutná Hora    Sportovní klub policie Olympia Kutná Hora z.s. 

 

 

 

 

 


